kalt zum
Aufwirmen

Hinweis
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vom 23.12. - 29.12.2024

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
23.12.2024 24.12.2024 25.12.2024 26.12.2024 27.12.2024 28.12.2024 29.12.2024
Schwabische Maultaschen Wildgulasch Rinderroulade Medaillons vom Schweinefilet Ein Wildlachssteak Hiihnerfrikassee Kassler Riicken?*
mit Zwiebel-Speck2*-Schmelze in Preiselbeersofe, JBiirgerliche Art“24° in griiner PfefferrahmsoRe?, in ZitronensoRe, in WeiBweinsoRe, im Ofen geschmort, =
verfeinert, dazu BratensofRe dazu Brokkoli in BratensoRe, dazu Apfelrotkraut und dazu Rustika-Karotten dazu Petersilienkartoffeln dazu bunter Gemiisereis auf Ananaskraut, /}
und hausgemachter Kartoffelsalat und Haselnusskndpfle Sahnepiiree und Kartoffelrosti dazu Kartoffelpiiree ¥
ABEG,GT+ AEG,G1,HH2 - ABEG,GIM - EGGIM: AEFG,GIM« AEGG1IM - GGIM- i

Brennwert: 3283 kJ, 788 kcal

Junser Klassiker
Badisches Ochsenfleisch
in Meerrettichsofe,

dazu Schnittlauchkartoffeln
AEG,GTIM-

Brennwert: 2368 kJ, 567 kcal

Brennwert: 2427 kJ, 581 kcal

Brennwert: 2079 kJ, 495 kcal

Liebe Kunden,

-

Brennwert: 1567 kJ, 375 kcal

Brennwert: 2384 kJ, 569 kcal

Paprika-Hahnchenragout
mit viel buntem Paprika,
dazu feine Bandnudeln

AEG,G1-
Brennwert: 2503 kJ, 600 kcal

bei Menii 2 gilt es zu beachten, dass dieses nur kalt ausgeliefert werden kann und selbst erwarmt werden muss.

Vielen Dank fiir lhr Verstandnis.
lhr AWO-Team

Brennwert: 2692 kJ, 641 kcal

»Topfenpalatschinken”
(Pfannkuchen mit Quark-
Rosinenfiillung),

dazu Sauerkirschkompott
EGGIM -

Brennwert: 2729 kJ, 652 kcal

&

Brennwert: 1750 kJ, 418 kcal

P

Gemiisemaultaschen sFeinschmeckerpfanne” Zwei vegane Frikadellen Eine Portion Kartoffelrosti Feine Gemiise-Bandnudeln Frikassee vom Milchfilet Ein Blumenkohl-Kase-Medaillon

mit Kiirbis-Zwiebelschmelze, mit schwabischen Eierknopfle in RostgemiisesoRe, mit einem Lauch-Karotten-Rahmgemiise mit frischen Gemiisestreifen, in SahnesoRe, dazu ein Kartoffel-Gemiiseragout

dazu eine RostgemiisesoRe und knackigem Gemiise, mit Rotkraut dazu eine PilzrahmsoRe mit buntem Gemiisereis (Kartoffeln, Kiirbis, Karotten B
und hausgemachter Kartoffelsalat dazu eine BratapfelsoRe und Sahnepiiree und Erbsen) *
ABEGGIM - EGGT - BG,GI M« GGIM- AEGGIM:* AEG,G1,6G4M - EGGIM: "

Brennwert: 4011 kJ, 964 kcal

Schwarzwilder Schaufele?*

Brennwert: 1897 kJ, 454 kcal

Brennwert: 2558 kJ, 610 kcal

Brennwert: 1681 kJ, 403 kcal

Brennwert: 2236 kJ, 537 kcal

Elsasser Wurstsalat?*+#

Brennwert: 2476 kJ, 589 kcal

Brennwert: 2048 kJ, 489 kcal

von der Lyoner Wurst, E

mit Kdse, Tomaten, Gurken®,
dazu 2 Scheiben Bio-Brot

mit hausgemachtem Kartoffelsalat,
dazu eine Essiggurke®, Portionssenf
und eine Scheibe Bio-Brot

AB,GG1,62,63 - @
E™

AB,G,G1,G2,G3M *
Brennwert: 2333 kJ, 557 kcal ! I

L=
Brennwert: 3807 kJ, 911 kcal ‘ l
{!

Blattsalat ,Winter”
mit weiBem Dressing

- Beilagen Rote Bete-Salat’ Cole-Slaw-Salat
X \
AB,EM « Brennwert: 367 kJ, 89 kcal

salat 1 (WeiBkraut-Karottensalat in weiRem Dressing)
Brennwert: 115 kJ, 28 kcal AB,EM * Brennwert: 519 kJ, 126 kcal

Cole-Slaw-Salat

(WeiRkraut-Karottensalat in weiRem Dressing)
AB,EM « Brennwert: 519 kJ, 126 kcal

Blattsalat ,Winter”
mit Essig-Ol-Dressing
B « Brennwert: 284 kJ, 69 kcal

Eine Portion
hausgemachter Kartoffelsalat
B,G,G1 « Brennwert: 617 kJ, 148 kcal

Beilagen-
salat
i

Frischer Obstsalat

Vanillepudding Ein Mini-Kuchen Mousse au chocolat Rote Griitze GrieBdessert Gebackstiick
M+ Allergene: siehe Verpackung M- G,G1- GGIM- Allergene: siehe Verpackung
Brennwert: 661 kJ, 158 kcal Brennwert: siehe Verpackung Brennwert: 650 kJ, 155 kcal Brennwert: 256 kJ, 61 kcal Brennwert: 1050 kJ, 257 kcal Brennwert: siehe Verpackung Brennwert: 437 kJ, 105 keal
-
> - .‘ ‘

h h

1= mit Farbstoff, 2 = mit Konservierungsstoff, 3 = mit Geschmacksverstarker, 4 = mit Antioxidationsmittel, 5 = geschwefelt, 6 = g arzt, 7=¢g , 8 = mit Phosphat, 9 = mit SiiBungsmittel, 10 = enthilt eine Phenylalanin-Quelle, 11 = kann bei iibermaBigem Verzehr abfiihrend wirken B= Zutat aus kontrolliertem Bio-Anbau nach
EG-0KO Verordnung. OKO Kontrollstelle DE-OK0-006 A = Sellerie, B = Senf, C = Sesam, D = Erdniisse, E = Eier, F = Fisch, G = Gluten, G1 = Weizen®, G2 = Roggen°, G3 = Gerste°®, G4 = Hafer®, H = Schalenfriichte, H1= Mandeln°, H2 = Haselniisse®, H3 = Walniisse°, H4 = Kaschuniisse°, H5 = Pecanniisse°, H6 = Paraniisse®, H7 = Pistazien®,
H8 = Macadamianiisse’, | = Schwefeldioxid + Sulfite, J = Soja, K = Krebstiere, L = Lupine, M = Milch, Laktose, N = Weichtiere *Enthaltene Allergene kdnnen iiber unsere Bestellhotline erfragt werden. Brennwerte: Kcal= Kilokalorien, Kj= Kilojoule Alle Preise gelten inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.
Abgepackte Desserts siehe Verpackung; ° und daraus gewonnene Erzeugnisse - RegelmaBige neutrale Hygienekontrollen durch das BAV-Institut Offenburg. Unsere Frischmeniis sind zum sofortigem Verzehr bestimmt. Druckfehler, Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.
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